中共泉州师范学院委员会文件
泉师院监〔2012〕4号
[image: image1.png]

关于成立泉州师范学院廉政风险防控工作领导小组的通知
各党总支、各单位：

经研究，决定成立泉州师范学院廉政风险防控工作领导小组。组成人员如下：

组  长：陈东水
副组长：陈亚兵   陈少旭
成  员：胡东红   黄科安  袁建军  吴雪萍   王振裕  吴小玲

领导小组下设办公室，挂靠纪委办，主任由陈少旭兼任。

中共泉州师范学院委员会     泉州师范学院

二O一二年五月二十六日

主题词：机构  廉政风险   防控工作   领导小组  通知
	抄送：省委教育工委、省教育厅、校领导             存档（2）

	泉州师院办公室                           2012年5月30日印发

PAGE